МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а,  Санкт-Петербург, 193079 тел/факс: 8(812) 446-39-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2020 года                                                                                        № 294

О внесении изменений в постановление № 48 от 26 февраля 2020 г. «О порядке

уведомления главы Местной администрации  о фактах обращения в целях склонения

муниципальных  служащих Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Народный

к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 6 статьи 43  Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановляю:

1. В Порядке уведомления главы Местной администрации о фактах обращения в целях

склонения муниципальных  служащих Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Народный к

совершению коррупционных правонарушений, утвержденном Постановлением Местной

администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный от 26 февраля 2020 г. № 48:

а) в  абзаце втором пункта 5.1 слово «главы» исключить;

б) в пункте 5.4 слово «главы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                             А.Ю. Рудаков